AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSÓRCIO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO
METROPOLITANA DE SOBRAL, torna público que realizará as 14:00, do dia 21 de maio
de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
01.29/04/2024. Objeto: Aquisição de café e açúcar, para suprir as necessidades do
consórcio de gestão integrada de resíduos sólidos da região metropolitana de
Sobral.  Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: Rodovia CE 183, KM 06, S/N, 62108-000 Sobral CE e no endereço eletrônico:
.  Sobral/CE, 15 de maio de 2024.

Luiz Carlos Marques Costa

Agente de Contratação do CGIRS-RMS